
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 180/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 lutego 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Mach-Dudek  –  Dyrektora  Wydziału
Organizacji  Urzędu do przekazywania opinii  osób uprawnionych o udzielonej
nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Gminy Lublin – miasta na prawach
powiatu

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i  2500),
§ 9 rozporządzenia Ministra  Sprawiedliwości  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (Dz. U.
z 2018 r. poz. 2492) w związku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Małgorzatę Mach-Dudek – Dyrektora Wydziału Organizacji
Urzędu do przekazywania opinii osób uprawnionych o udzielonej nieodpłatnej pomocy
prawnej  na  obszarze  Gminy  Lublin  –  miasta  na  prawach  powiatu,  zgodnie
z § 9 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Dyrektora
Wydziału Organizacji Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 28518/02/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

